

MAHARAJA SURAJMAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY

**(Approved by AICTE & Affiliated to Guru Gobind Singh
Indraprastha University)**

C-4, JANAKPURI, NEW DELHI-110058

Contact No. 011-65215941, Website: www.msit.in

ADMISSION NOTICE FOR MANAGEMENT QUOTA SEATS 2026-27

Applications (online and offline) are invited from candidates interested for admission against 10% Management Quota Seats in B.Tech. (CSE/IT/ECE/EEE) & Lateral Entry to B.Tech. (CSE/IT/ECE) as per the seat matrix uploaded on MSIT website, in terms of Delhi Professional Colleges or Institutions Act, 2007.

The offline application forms can be obtained from the Institute's Reception on all working days from 14.07.2026 to 31.07.2026 between 10.00 AM to 01.00 PM. The management quota application forms are also available on Institute's website/portal www.msit.in

Candidates can also apply online on the Portal available on the MSIT Website www.msit.in

The completely filled up form can be submitted along with documents during same period by those candidates who will have GGSIPU Registration no., Qualifying marks sheets (12th or Diploma), JEE/CET application number and score card. **The last date of submission of MQ Application form is 31.07.2026 (up to 1.00 PM).**

The payment of Rs. 2,500/- (non-refundable) towards application form will be applicable.

The reservation policy for SC/ST/Defence/PWD candidates will be applicable as per the GGSIPU Admission Brochure 2026-27. The seat matrix is available on our website www.msit.in.


13/7/26
Director

(Prof. A.K. Srivastava)
Director
Maharaja Surajmal Institute of Technology
C-4, Janakpuri, New Delhi-110058

महाराजा सूरजमल तकनीकी संस्थान
सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
(एआईसीटीई द्वारा अनुमोदित एवं गुरु गोबिन्द सिंह इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय, दिल्ली से संबद्ध)
सम्पर्क: 011-65215941 वेबसाइट: www.msit.in

शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए मैनेजमेंट कोटा सीटों के लिए प्रवेश सूचना

दिल्ली प्रोफेशनल कॉलेज या संस्थान अधिनियम, 2007 के अनुसार महाराजा सूरजमल तकनीकी संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड की गई सीट मैट्रिक्स के अनुसार बी.टेक. (सी.एस.सी./आई.टी./ईसीई/ईईई) और बी.टेक. लेटरल एंट्री सी.एस.सी./आई.टी./ईसीई में दाखिले हेतु इच्छुक छात्रों से ऑफलाइन एवं ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अभ्यर्थी आवेदन पत्र (ऑफलाइन) दिनांक 14.07.2026 से 31.07.2026 तक सभी कार्य दिवसों पर प्रातः सुबह 10.00 बजे से दोपहर 1 बजे तक महाराजा सूरजमल तकनीकी संस्थान के रिसेप्शन से प्राप्त किए जा सकते हैं। मैनेजमेंट कोटा फार्म कॉलेज की वेबसाइट/पोर्टल www.msit.in पर भी उपलब्ध है।

उम्मीदवार एम.एस.आई.टी. की वेबसाइट www.msit.in उपलब्ध पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन भी कर सकते हैं।

भरा हुआ फार्म दस्तावेजों के साथ इसी अवधि के दौरान उन अभ्यर्थियों द्वारा जमा किया जा सकता है, जिनके पास गुरु गोबिन्द सिंह इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय दिल्ली का पंजीकरण संख्या, योग्यता अंक पत्र (12वीं या डिप्लोमा), जेईई/सीईटी आवेदन संख्या एवं स्कोर कार्ड होगा। आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 31.07.2026 (दोपहर 1 बजे) है।

आवेदन हेतु रजिस्ट्रेशन व काउन्सिलिंग फीस 2,500/-रुपए (अप्रतिदेय) का भुगतान फार्म जमा करते समय करना अनिवार्य है।

एससी/एसटी/डिफेंस/पीडब्ल्यूडी अभ्यर्थियों के लिए आरक्षण नीति गुरु गोबिन्द सिंह इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय प्रवेश विवरणिका 2026-27 के अनुसार लागू होगी। सीट मैट्रिक्स कॉलेज वेबसाइट www.msit.in पर उपलब्ध है।


13/7/26

निदेशक

(Prof. A.K. Srivastava)
Director
Maharaja Surajmal Institute of Technology
C-4, Janakpuri, New Delhi-110058